[image: ][image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

[bookmark: OLE_LINK1]Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar a limpeza e roçagem da Praça Octavio Moreto localizada no final da Rua Rui de Jesus Campo Dall’Orto, no bairro Alto de Rebouças.
A indicação se faz necessária devido ser um local de grande circulação, sendo também área de lazer dos moradores do entorno da praça. A área está necessitando de cuidados pois, além de esta condição deixar um péssimo aspecto ao bairro, pode atrair animais que causam doenças aos morados que por ali passam, assim como aos moradores da vizinhança.

Sala das Sessões, 25 de Agosto de 2020.

DUDÚ LIMA
Vereador

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.png
Indicagdo N° 3679/2020 - PROTOCOLO 4134/2020 - 25/08/2020 10:27

image2.jpeg